ADI SOYADI

SINIFI

ALANI

HEDEFINDEKi BOLUM
HEDEFINDEKi UNIVERSITE :
BOLUMUN PUAN TURU

Hedefim Formu

Cogu insan; gicl olmadig icin degil, hedefi olmadig
icin yol alamaz.

TABAN PUANI Cihan Akvol
Ek Yerlesen Son Kisinin Netleri
Hedef Boliimiin Oldugu Taban | Basari | Puanl YT AYT
Universiteler Puani | Sirasi | Basari
Sirasi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15




Hedefim Arastirma Kontrol Listesi

Se¢meyi hedeflediginiz boliimiin Yeterli Bilgiye Aragtirmaya Hig
Sahibim Devam Arastirmadim.
Ediyorum.
1 | Tanim
2 | Gorevleri
3 | Kullandig1 Ekipman
4 | Meslegin Gerektirdigi Nitelikler(Psikolojik ve Fiziki Ozellikler)
5 | Calisma ortamu ve kosullari
6 | Meslek Egitiminin Verildigi Yer
7 | Egitimin Siiresi
8 | Egitim Icerigi(Staj, Gorecegim Dersler vb.)
9 | Calisma Alanlar1 ve Is Bulma Olanaklari
10 | Kazang¢/Ortalama Gelir
11 | Meslegin Olumlu Y 6nleri
12 | Meslegin Olumsuz Yonleri
13 | Meslegi yapan ya da boliimii okuyan birisine ulastim.
14 | Meslegin toplumdaki yeri ve sayginligi
15 | Meslekte Ilerlemenin nasil oldugu
16 | Benzer Meslekler Neler ?

Arastirma Notlarim :




	[Kenar çubuğu başlığını yazın]

